平成26年10月24日
関係中学校長 様

京都府立鴨沂高等学校
校 長 藤井 直

公開授業について（案内）

貴職におかれましては、時下ますます御清栄のことと拝察いたします。
さて、本校では、このたび中高連携事業の一環として、中学校の教員の方々を対

象に下記のとおり公開授業を行います。
つきましては、貴校の先生方に御紹介いただきますとともに、先生方の派遣につ

きまして御高配いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 公開授業一覧

月日 時間 科目 学年 授業者

11月17日(月) 10:40～11:30 簿 記 ３ 提中 恵

11月17日（月） 11:40～12:30 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ １ 足立 有美

11月18日（火） 8:40～ 9:30 家庭基礎 ２ 田中 繭美

11月18日(火) 9:40～11:30 物 理 ３ 星原 庸平

11月18日（火） 11:40～12:30 化学基礎 ２ 中川 雅博

11月18日（火） 14:15～15:05 体 育 １ 川合 結万

11月19日(水) 8:40～ 9:30 国語総合 １ 千葉 大暉

11月19日（水） 9:40～10:30 数学Ⅱ・Ｂ ２ 溝端貢 木谷健二 酒井寿明

11月19日（水） 10:40～11:30 日本史Ｂ ３ 島田 雄介

11月19日（水） 13:15～14:05 数学Ａ １ 岡本 竜弥

11月20日(木) 13:15～14:05 音楽Ⅱ ２ 茨木 亜香値

11月20日（木） 14:15～15:05 地 学 ３ 浜田 誠

11月21日（金） 9:40～10:30 生物基礎 １ 坂口 真也

11月21日(金) 11:40～12:30 古典Ｂ ２ 坂本 美和子

11月21日（金） 13:15～14:05 化学基礎 ３ 今井 駿

11月27日（木） 8:40～ 9:30 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ １ 大川戸 均

２ 連絡事項 ①すべて鞍馬口校地（上京区相国寺門前町709）で実施します。
②事前申込みは不要です。
③来校時には、事務室窓口で受付を行ってください。
④授業の撮影・録音は御遠慮ください。
⑤お車での来校は御遠慮願います。

３ 問合せ先 副校長 中田 佳代子
電話番号 075-231-1512